
Rychlí

Calin

Barvy svítí, když se začne krátit
Každej herec, když se táhnou plachty
Jed mi zžírá tepny jakoby byl napalm
Jed nám ničí život, přitom dělá krásným (Yeah)
Jed nás pohání, abychom zvládli pátky
Hezky si natoč jak stojíš, jak felíš u naší party (Yeah)
Lehčí krtka nepustit, než se ho zbavit
Kurva, budoval jsem to dlouho a teď by chtěli zdravit (Yeah)
Až napíšu adresu, pak se můžem bavit
Kluci v kontaktu jen dealera, hned pod těma pravýma
Holka se mnou nebude, jen když jí schválí parta
Všichni hrozně zatínaj, kurva, všichni se hrozně snaží (Yeah)
    
S deštěm se smývaj masky
Říkej co chceš, krev není voda
Blesk z kůže nesundáš
Hadi syčej jako soda (Ay)
    
Blesk letí všemi směry, ten z kůže nesundáš
Kluk bude rychlej navždy, kluk tu bude vždycky stát
Blesk letí, bere domy, ten z kůže nesundáš
Kluk bude rychlej navždy, kluk tu bude vždycky stát
    
A tak se ptám
Proč ze všech stran musím poslouchat, že nás znáš
Nebo proč se nás lidi pořád ptaj, jestli jsi náš
Nebo, když jsme dostávali pěstí, tak kde jsi stál teda?
A nevidím tě na žádných našich fotkách
Projíždíme klubem a dostávám fake love
Procházím bosý loukou, slyším u země hlasy
Slova jsou stejný, jen mění se tváře
Vím, co komu řek a co kdo udělal
    
S deštěm se smývaj masky
Říkej co chceš, krev není voda
Blesk z kůže nesundáš
Hadi syčej jako soda (Ay)
    
Blesk letí všemi směry, ten z kůže nesundáš
Kluk bude rychlej navždy, kluk tu bude vždycky stát
Blesk letí, bere domy, ten z kůže nesundáš
Kluk bude rychlej navždy, kluk tu bude vždycky stát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

